
 
  

  116. Juho Eerola (Inlägg)

  

Arvoisa puheenjohtaja! Venäjän hyökkäys Ukrainaan on koskettanut meitä
kaikkia hyvin monin eri tavoin. Esimerkiksi minua henkilökohtaisesti se
koskettaa hyvin konkreettisesti siten, että kun kiipeän kotikaupunkini
korkeimmalle kalliolle ja katson siitä meren yli, näen saaren, jolta aikoinaan
oma isoisäni joutui lähtemään, kun Venäjä valloitti saaren Suomelta pois, ja
tämä näky tuo minulle aina mieleen sen tilanteen, mikä on Ukrainassa.

Kiitänkin kaikkia Pohjoismaita, jotka ensimmäisenä ratifioivat sekä Suomen
että Ruotsin Nato-hakemukset. Se todisti minulle, että tällä vuosikymmeniä
jatkuneella yhteistyöllä, mitä täällä on tehty, on merkitystä.

No, siellä merellä, missä äsken mainittu Suursaarikin sijaitsee, kulkee myös
kaasuputkia ja datakaapeleita ja monennäköistä muutakin liikennettä.
Ukrainan sodan alkamisen ja Naton laajentumisen jälkeen on näille
kaapeleille ja energiaputkille ja muillekin tapahtunut monenmoisia erilaisia
onnettomuuksia. Painotankin nyt sitä, että kun täällä on meillä koolla
ulkoministereitä monesta maasta paikalla, keskustelisimme varautumisesta.
Eli meidän on yhdessä pystyttävä huolehtimaan siitä, että maittemme
väliset energia- ja tietoliikenneyhteydet pidetään turvattuina. Samoin
meidän on keskusteltava ihan uudella tavoin huoltovarmuudesta noin
muutenkin, eli ruoka, energia, lääkkeet, aseet ja ammukset ja niin edelleen.
Tämä kaikki liittyy huoltovarmuuteen, ja kun me tehdään se yhdessä, ollaan
vahvempia. – Kiitos.

Skandinavisk oversettelse

Ärade ordförande! Rysslands invasion av Ukraina har berört oss alla på
många olika sätt. Personligen berör det mig på ett mycket konkret sätt då
jag klättrar upp på den högsta klippan i min hemstad, tittar ut över havet och
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ser den ö som min farfar en gång var tvungen att lämna då Ryssland
erövrade ön från Finland, och denna syn påminner mig alltid om situationen
i Ukraina.

Jag tackar därför alla de nordiska länderna som var först med att ratificera
både Finlands och Sveriges Natoansökan. Det bevisade för mig att detta
samarbete, som har fortsatt i årtionden, är betydelsefullt.

I havet, där ovannämnda Hogland ligger, finns det också gasledningar och
datakablar och trafik av många slag. Sedan kriget i Ukraina bröt ut och Nato
utvidgades har dessa kablar, energiledningar med mera råkat ut för flera
slag av olyckor. Jag vill därför betona att vi borde diskutera beredskapen.nu
då vi har utrikesministrar från flera länder på plats. Vi måste tillsammans
kunna trygga förbindelserna mellan våra länder när det gäller energi och
telekommunikation. Likaså måste vi på ett helt nytt sätt diskutera
försörjningsberedskapen också i övrigt, det vill säga mat, energi, läkemedel,
vapen och ammunition och så vidare. Allt detta har att göra med
försörjningstryggheten, och om vi gör det tillsammans blir vi
starkare. — Tack.
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